dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO MaTBeeB KOpun AnekcaHppoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000839
aTa BKJIIOYEHUS B peecTp 4JIeHOB
A/ peectp 03.09.2007
POO
Homep OOBEKT Ol eHKM,
Op. ML0 3aKJlIoYUuBLUEee DaTa Bup,
oTyeTa HanpaBJsieHue .
OOroBOp Ha npoBepeHue cocCTaBJIeHuA onpepenseMon
06 KBasimcduKaLuoOHHOro
OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe aTTectaTta
pbIHOYHaA,
497-14 pm3nyeckoe Lo 06.10.2014 KBapTupa
JIMKBMAAUNOHHas
pblHOYHaA,
498-14 dunsnyeckoe nmuo 06.10.2014 KBapTupa
JIMKBMAAUNOHHAs
OAO pPbIHOYHaA,
502-14 . 06.10.2014 KBapTmpa
"TamboBxMnpoMcTpon" NINKBUOALMOHHAasA
bIHOYHaA,
503-14 dhursnyeckoe nnLo 07.10.2014 KBapTumpa P
JIMKBMAAUNOHHas
pblHOYHaA,
505-14 dhunsnyeckoe nLo 08.10.2014 KBapTumpa
JIMKBMAAUNOHHas
pblHOYHaA,
515-14 dur3mnyeckoe nnNLO 15.10.2014 KBapTupa
NIMKBMAALNOHHAs
pblHOYHaA,
521-14 pm3nyeckoe Lo 20.10.2014 KBapTupa
JIMKBMAALNOHHas
pbIHOYHaA,
525-14 pm3nyeckoe Lo 22.10.2014 KBapTupa
JIMKBMAALNOHHas
pblHOYHaA,
527-14 dunsnyeckoe nmuo 22.10.2014 KBapTupa
JIMKBMAAUNOHHas
pblHOYHaA,
530-14 dunsnyeckoe nmuo 23.10.2014 KBapTupa

NINKBNAaLUMNOHHaA



534-14

535-14

536-14

547-14

550-14

551-14

552-14

554-14

557-14

558-14

563-14

567-14

568-14

570-14

571-14

572-14

dursnyeckoe nmuo

(pl/l3|/|‘-|eCKOE nnuo

(bI/IBI/I‘-IeCKoe nnuo

pm3nyeckoe Lo

dunsnyeckoe nmuo

dun3nyeckoe nmuo

dur3nyeckoe nmuo

dursnyeckoe nmuo

(bI/I3I/IL|eCKOE nnuo

(bVIBI/I‘-IeCKOE nnuo

pum3nyeckoe Lo

dunsnyeckoe nmuo

pun3nyeckoe nmuo

dunsnyeckoe nmuo

dunsnyeckoe nmuo

dunsnyeckoe nmuo

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

30.10.2014

31.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

10.11.2014

12.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

17.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YacCTb AOMa N3EeMEJIbHbIN

y4aCTOK

KBapTupa

LOM 1 3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

4yacTb AOMa N3eMeJibHbI

yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLnMoHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA



583-14

592-14

595-14

596-14

597-14

599-14

600-14

603-14

604-14

605-14

606-14

608-14

610-14

614-14

615-14

616-14

dur3smnyeckoe nnLO

(pl/l3|/|‘-|eCKOE nnuo

(bI/IBI/I‘-IeCKoe nnuo

pm3nyeckoe Lo

dunsnyeckoe nmuo

dun3nyeckoe nmuo

dur3nyeckoe nnLo

dur3mndeckoe nnLO

(bI/I3I/IL|eCKOE nnuo

(bVIBI/I‘-IeCKOE nnuo

pum3nyeckoe Lo

dunsnyeckoe nmuo

pun3nyeckoe nmuo

dur3ndeckoe Lo

dur3mnyeckoe nnLo

dunsnyeckoe nmuo

21.11.2014

24.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

29.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

01.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

04.12.2014

06.12.2014

05.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLnMoHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAs

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHAsA



620-14

626-14

627-14

628-14

632-14

633-14

634-14

635-14

638-14

639-14

644-14

648-14

651-14

652-14

653-14

656-14

dur3smnyeckoe nnLO

(pl/l3|/|‘-|eCKOE nnuo

(bI/IBI/I‘-IeCKoe nnuo

pm3nyeckoe Lo

dunsnyeckoe nmuo

dun3nyeckoe nmuo

dur3nyeckoe nnLo

dur3mndeckoe nnLO

(bI/I3I/IL|eCKOE nnuo

(bVIBI/I‘-IeCKOE nnuo

pum3nyeckoe Lo

dunsnyeckoe nmuo

pun3nyeckoe nmuo

dur3ndeckoe Lo

dur3mnyeckoe nnLo

dunsnyeckoe nmuo

09.12.2014

10.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

13.12.2014

15.12.2014

18.12.2014

13.12.2014

15.12.2014

15.12.2014

17.12.2014

18.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

23.12.2014

22.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM 1 3eMeJIbHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM 1 3eMeJIbHbIN y4acCToK

LOM 1 3eMeJIbHbIN y4acCToOK

LOM 1 3eMeJIbHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLnMoHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA



658-14

662-14

664-14

665-14

dur3smnyeckoe nnLO

(pl/l3|/|‘-|eCKOE nnuo

(bI/IBI/I‘-IeCKoe nnuo

pm3nyeckoe Lo

24.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

29.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA



